Text:  
a) Memorie omnium fidelium tam presentium quam futuro-
rum tradimus, quod quidam Růdigerus de Grůnenpach 
mancipium suum Berhtam cum filiis et filiabus suis natis et 
nascituris cuidam Nantwino de Encenwis peticionis et 
munerum suorum gratia potestativa manu tradididt eo te-
nore, ut secundum peticionem prefati Nantwini super ali-
quod altare delegaretur. Delegationis vero potestas in 
cuiusdam Ekkeberti fratris predicti Růdigeri manu fuit. 
b) Supradictus igitur Nantwinus de manibus Ekkeberti ad 
Adelrammum puerum quendam delegationem primam 
detulit eodem Ekkeberto et Růdigero et Berhta sorore sua 
iuri suo abrenuntiantibusa et subb datis testibus 
Ovdalrico de ecclesia sancte Marie, 
Alberto de Janestorf et filio suo Adalberto, 
Rahewino de ecclesia sancte Marie, 
Ottone de Uvesterndorf, 
Herliebo de Possemunster, 
Ǒlrico de Encewis precone, 
Cǒnrado, 
Gundacharo, 
Heinrico, 
Sigeloho, 
Uvernhardo de Satelarn. 
c) Secunda delegatio de manibus prenominati Adelrammi 
pueri ad Wernhardum de Grauendorfc descendit. 
d) Tercia vero delegatione prefatus Uvernhardus iuxta 
peticionem pretexati Nantwini predictam feminam Berhtam 
beato Nicolao super altare delegando contulit subscriptis 
testibus 
Ǒlrico camerario de Owenchirchen, 
Cundacharo de Encenwis, 
Isinrico, 
Sibotone, 
Erchengero, 
Uvernhardo, 
Cůnrado, 
Dietrico. 

a   Durch Streichung getilgt: „Secunda delegatio de  
    manibus prenominati Adelrammi pueri“ 
b   „sub“ von gleicher Hand über der Zeile 
c   „de Grauendorf“ von gleicher Hand, Feder und Tinte  
    über der Zeile 

Zum beteiligten Personenkreis: 
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a) quidam Růdigerus de Grůnenpach  

mancipium suum Berhtam cum filiis et filiabus suis natis et 
nascituris  

cuidam Nantwino de Encenwis  

Delegationis vero potestas in cuiusdam Ekkeberti fratris 
predicti Růdigeri manu fuit. 

b) Supradictus igitur Nantwinus 
 de manibus Ekkeberti  
ad Adelrammum puerum  

 eodem Ekkeberto et Růdigero et Berhta sorore sua iuri 
suo abrenuntiantibus 

Zeugen: 
1) Ovdalrico de ecclesia sancte Marie, 
Wiesinger/Reutner: Schärding S. 5/6, Nr. 3.1.1.23 
St. Marienkirchen bei Schärding (GB Schärding OÖ) 

2 und 3) Alberto de Janestorf et filio suo Adalberto, 

4) Rahewino de ecclesia sancte Marie, 
Wiesinger/Reutner: Schärding S. 5/6, Nr. 3.1.1.23 
St. Marienkirchen bei Schärding (GB Schärding OÖ) 

5) Ottone de Uvesterndorf, 

6) Herliebo de Possemunster, 

7) Ǒlrico de Encewis precone, 

8) Cǒnrado, 
9) Gundacharo, 
10) Heinrico, 
11) Sigeloho, 
12) Uvernhardo de Satelarn.